
2020 年６月６日 

岐阜県社会人県リーグチーム各位 

地区社会人委員長及び関係者各位 

                           岐阜県社会人サッカーリーグ 

                           事務局長 鍵谷 聡史 

岐阜県社会人サッカー連盟 

                           委員長 岩村 宣明 

  

第 52 回岐阜県社会人サッカーリーグ中止について 

 

 平素は社会人連盟の事業活動に多大なるご支援、ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件について、６月 6 日（土）に岐阜県社会人サッカーリーグ実行委員会が開

催され協議の結果、新型コロナウィルスの感染症の影響により、延期となっていました本年

度の岐阜県社会人サッカーリーグを中止することに決定いたしましたのでご報告いたしま

す。 

 県リーグ事務局長をはじめ各チームの実行委員の皆様および各地区社会人委員長の皆様

には試合の日程調整や会場の手配などの準備にご尽力いただき感謝とお礼を申し上げると

ともに、大変不本意な結果となりお詫び申し上げます。 

 

  

【決定事項】 

2020 年度の第 52 回岐阜県社会人サッカーリーグ（1 部・2 部）は中止。 

新型コロナウィルス感染症の影響もあり、公式戦の全日程を消化することができないため。 

 

【その他決定事項】 

第５5 回東海社会人サッカートーナメント大会への出場チームにつきましては、当該年度当

初順位付けの上位 2 チームに出場権を与える。 

岐阜県 1 位枠：FC 大垣 K´、岐阜県 2 位枠：FCV 可児 

                                      以上 


